2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
О законодательной инициативе Думы Ставропольского края
по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания
Российской Федерации проекта федерального закона
"О внесении изменений в статьи 4.5 и 15.14 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях"
На основании статьи 104 Конституции Российской Федерации Дума Став-​ропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в Государственную Думу Федерального Собрания Российской
Федерации в порядке законодательной инициативы проект федерального зако​
на "О внесении изменений в статьи 4.5 и 15.14 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях" (прилагается).
2.
Назначить официальными представителями Думы Ставропольского
края при рассмотрении указанного проекта федерального закона в Государст​
венной Думе Федерального Собрания Российской Федерации депутата Думы
Ставропольского края, руководителя депутатской группы "Кавказские Мине​
ральные Воды" Сысоева Александра Михайловича и руководителя Территори​
ального   управления   Федеральной   службы  финансово-бюджетного  надзора
в Ставропольском крае Кутепова Геннадия Константиновича (по согласова​
нию).
3. Направить настоящее постановление и указанный проект федерального
закона в законодательные (представительные) органы государственной власти
субъектов Российской Федерации с просьбой поддержать законодательную
инициативу Думы Ставропольского края.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ко​
митет Думы Ставропольского края по законодательству,  государственному
строительству и местному самоуправлению.
Председатель Думы

Ставропольского края                                                                         В.А. Коваленко

Г.Ставрополь

14 июля 2011 года

№ 2187-IV ДСК